Forma de contratação sugerida:

)Prêgão
)Concorrência
)Concurso
)Lêilão
) Diálogo Competiüvo

) Chamada Pública

Credenciamento
Registro de Preços
Dispensa de Licitação
lnexigibilidade de Licitâção
Contratação direta - Artigo 95, § 2e

x

Valor estimado da contratação: RS 120.000,00 (Cento e vinte mil reais),

1. Justificativá da necessidade da contratação: A Secretaria Municipal de comunicação Sociale Cultura

tem como objeüvo realizar a contÍataçâo de show artísüco com a cantora Bruna Viola, para a abertura

da 20e ExpoPérola e 31a Festa do Peão 2025 a realizar-se no dia 30 de janeiro de 2025, no MunicÍpio de

[...]

seguidores no Instagram e mais de 306 milhões de visualizações no YouTube, o que evidencia seu

reconhecimento pelo público. Além disso, Brunê já participou de divêrsos programas de TV, reforçando

ainda mais sua popularidade.

11. DA ESTIMATIVA DO VATOR DA CONTRATAçÃO

o valor total estimado da contratação é de RS120.000,00 (cento e vinte mil reais), conforme

custos unitários apresentados.

12. CR|TÉR|OS DE MED|çÃO E DE PAGAMENTO

A empresa contratada receberá o pagamento 100% (cem por cento) do valor até o dia da

realização do show, através de depósito bancário em nome da empresa BV MUSIC ITDA., CNPJ: